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مصرف بی سابقه گاز و ضرورت همکاری جدی مردم
معاون وزیر نفت با اشاره به افزایش بی سابقه مصرف گاز به دلیل موج 
سرمای گسترده، هشدار داد پایداری شبکه گاز کشور نیازمند همکاری 

جدی مردم در مدیریت مصرف است.
پایداری شبکه گاز کشور  اظهار کرد:  توکلی  ایسنا،  سعید  به گزارش 
هم اکنون نیازمند تدابیر ویژه ای است تا از تأثیرات منفی این شرایط جوی 

جلوگیری شود.
وی با بیان این که طی ۲۴ ساعت گذشته مصرف گاز در بخش  خانگی، 
تجاری و صنایع جزء حدود ۷۵ درصد از کل گاز تولیدی کشور را به خود 
اختصاص داده است، گفت: خوشبختانه با تلاش همکارانم در بخش های 
مختلف شرکت ملی گاز، از زنجیره تولید تا توزیع، در حال حاضر پایداری 

خوبی در شبکه گاز وجود دارد.
معاون وزیر نفت در امور گاز ادامه داد: با توجه به افزایش مصرف گاز 
نسبت به سال گذشته در همین روز که نزدیک به ۱۲۰ میلیون مترمکعب 
افزایش مصرف در بخش  خانگی، تجاری و صنایع جزء را نشان می دهد، از 
تمامی هموطنان عزیز درخواست دارم با رعایت دمای رفاه در منازل )۱۸ تا 
۲۱ درجه سانتی گراد(، پوشیدن لباس های گرم، پوشاندن دریچه های کولر، 
استفاده از درزگیرها و پیوستن به پویش »دو درجه کمتر«، ما را همراهی 
کنند تا همانند همیشه، از این دوره سرما و یخبندان نیز به سلامت عبور 

کنیم.
مترمکعب  میلیون   ۸۷۰ بهمن (،   ۲۰( شنبه  اینکه  بر  تأکید  با  توکلی 
گازطبیعی تولید و به شبکه سراسری تحویل شد، تصریح کرد: تخصیص 
حدود ۷۵ درصدی از این مقدار به بخش  خانگی و تجاری کارشناسان را بر 
آن داشت تا بار دیگر هشدار  دهند که عبور آرام از فصل سرما در گروی 

مدیریت مصرف و همکاری مردم با برنامه های بهینه سازی است.
وی افزود: مدیریت مصرف از سوی هموطنان به ما کمک می کند تا 
بتوانیم گاز بیشتری به نیروگاه ها و بخش مولد تحویل دهیم که این مهم، 
منجر به استفاده کمتر نیروگاه ها از سوخت مایع و در نتیجه، کاهش 

آلودگی هوا می٬شود.
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران تصریح کرد: با این برودت هوا که بیشتر 
در شمال و شمال غرب کشور شاهد آن هستیم، احتمال افزایش مصرف 
گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء تا حدود ۷۰۰ میلیون مترمکعب 

نیز وجود دارد.
توکلی بار دیگر تأکید کرد: بدون شک با رعایت نکات ساده ای که ذکر 
شد، می توانیم ضمن کمک به کاهش آلودگی هوا و بهبود عملکرد شبکه 
گازرسانی کشور، گاز بیشتری را در اختیار نیروگاه ها قرار داده و از مصرف 

بیشتر سوخت های مایع جلوگیری کنیم.
سخنگوی شرکت ملی گاز ایران هم با اعلام اینکه مقدار مصرف گاز در 
بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء روز گذشته )یکشنبه، ۲۱ بهمن( با توجه 
به کاهش دما در اکثر استان های کشور ۳۰ درصد نسبت به پارسال افزایش 
داشته است، گفت: دیروز ۶۷۶ میلیون مترمکعب گاز در این بخش مصرف 

شده است.
سیدحسن موسوی به تحویل ۸۶۹ میلیون مترمکعب گاز طبیعی به 
شبکه سراسری در روز گذشته اشاره و تصریح کرد: ۷۸ درصد از کل گاز 
تحویلی به شبکه سراسری به بخش خانگی، تجاری و صنایع جزء اختصاص 

یافته است.
پزشکیان،  مسعود  دما،  کاهش  پیش بینی  و  هوا  برودت  از  پس 
مسئولان  از  جمعی  و  نفت  وزیر  پاک نژاد،  محسن  رئیس جمهوری، 
انتشار  با  زمستانی  سوخت  تأمین  و  بهینه  مصرف  هدف  با  کشور 
پیام های تصویری یا مکتوب از مردم برای مشارکت در پویش »۲ درجه 

کمتر« دعوت کردند.

ترامپ معافیت عراق برای واردات برق و گاز از ایران را لغو کرد

سرنوشت صادرات نفت ایران
دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا، معافیت 
اعطاشده به عراق برای واردات برق و گاز از ایران 
را به عنوان بخشی از تحریم های جدید علیه ایران 
لغو کرد. با این حال مدیرعامل شرکت ملی گاز 
ایران از ادامه روند صادرات گاز ایران به عراق خبر 
داده است. باید دید که سرنوشت صادرات گاز 
ایران به عراق در خلال تحریم ها و مشکلات دو 

کشور، چه می شود؟
از  یکی  عراق،  به  ایران  گاز  صادرات  موضوع 
از  عراق،  است.  بوده  در کشور  موضوعات مهم 
مهم ترین مقاصد صادراتی ایران در زمینه گاز به 
شمار می رود، اما در چند سال گذشته به دلیل 
بدهی گسترده عراق به ایران و البته بدقولی ایران 
و نشیب  فراز  با  گاز در داخل،  به دلیل کمبود 
توکلی،  سعید  که  آن طور  است.  بوده  روبه رو 
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، به ایلنا توضیح 
داد: طبق تعهدات، گاز به عراق ارسال می شود. 
را پرداخت کرده و  از بدهی ها  نیز بخشی  عراق 

بخشی را نیز باید تلاش کرد تا وصول شود.
آغاز دوره  اظهارات در حالی است که در  این 
رئیس جمهوری  ترامپ،  دونالد  تحریم ها،  جدید 
آمریکا، روز سه شنبه ۱۶ بهمن ماه، پس از امضای 
یادداشت فشار حداکثری، معافیت اعطاشده به 
عراق برای واردات برق و گاز از ایران را به عنوان 

بخشی از تحریم های جدید علیه ایران لغو کرد.
همچنین، ترامپ تهدید کرده است که در صورت 
قرارداد  و  نفت  دلار،  قاچاق  پول شویی،  ادامه 
دوباره عراق با ایران در موضوع گاز، تحریم هایی 
بر نفت و اقتصاد عراق اعمال می کند. این موضوع 
قطعا بر روابط عراق و آمریکا اثرگذار است. عراق 
همچنان به گاز ایران وابسته است، اما باید دید 
که در خلال تحریم ها، کمبود گاز در ایران و بدهی 
گازی عراق به ایران، سرنوشت صادرات گاز ایران 

به عراق چه می شود؟
قرارداد گازی عراق و ایران به چه صورت است؟

در مارس ۲۰۲۴، عراق و ایران توافق پنج ساله ای 
برای تامین ۵۰ میلیون مترمکعب گاز به طور روزانه 
امضا کردند که جایگزین قراردادی قدیمی شد که 
عرضه های آن بارها دچار اختلال شده بود و در 
نوامبر به دلیل افزایش تقاضا در ایران به توقف 
رسید. در همان قرارداد قدیمی هم موضوع وصول 
نشدن بدهی عراق به ایران مطرح بود. با این حال، 
دو کشور بار دیگر قرارداد گازی با یک دیگر بستند 
و ایران متعهد به صادرات ۵۰ میلیون مترمکعب 
گاز به طور روزانه به عراق است. این در حالی 

است که همچنان عراق بدهی هنگفتی به ایران 
دارد و هیچ یک از مسئولان تاکنون رقم دقیق این 
بدهی را عنوان نکرده اند. هیثم عبدالغنی، وزیر 
نفت عراق، در دی ماه سال جاری به خبرگزاری 
ایران،  از  گاز  واردات  هزینه  عراق گفت:  رسمی 
خزانه کشور را تحلیل می برد و تامین گاز از ایران 
دیگر امن نیست، زیرا این عرضه ها به طور مداوم 
دچار اختلال می شوند. به دنبال تشدید بحران 
کمبود گاز در داخل کشور، ایران بارها روند ارسال 
گاز به عراق را متوقف کرده است. موضوعی که 
به وجود  عراق  برق  تولید  برای  فراوانی  مشکلات 
ایران  که  می رسد  نظر  به  حاضر  حال  در  آورد. 
قادر به تامین پایدار حجم توافق شده حدود ۵۰ 
میلیون تا ۵۵ میلیون متر مکعب گاز در روز برای 
به  عراق  بدهی  موضوع  احتمالا  یا  نیست  عراق 
ایران در پایدار نبودن صادرات گاز به این کشور 
اثرگذار بوده است. ایران در حال حاضر با بحران 
با کسری ۳۰۰ میلیون  گاز روبه روست و تقریبا 
مترمکعبی گاز دست و پنجه نرم می کند. با این 
حال باید پرسید وقتی عراق به قرارداد پای بند نبوده 
و بدهی قابل توجهی به ایران دارد، چه اصراری به 
صادرات ۵۰ میلیون مترمکعبی به عراق در شرایط 

کمبود شدید گاز در کشور وجود دارد؟
تاثیر تحریم های ترامپ بر صادرات گاز ایران به 

عراق
آن طور که از شواهد پیداست، برای مسئولان 
عراقی و ایرانی، تقویت روابط مهم تر از پای بندی 
دقیق به قراردادهاست. قرارداد گازی با عراق، با 

این که درآمد تعیین شده در قرارداد را برای ایران 
در پی ندارد، اما به هر حال یکی از منابع ارزی 
محسوب می شود. از سوی دیگر، عراق نیز به گاز 
ایران نیاز دارد و به نظر می رسد که دوطرف تاحدی 
بر سر رعایت نشدن قرارداد با یک دیگر به تفاهم 
عراق  این حال، مسئولان  با  رسیده اند.  نانوشته 
ناپایدار  به  نسبت  را  اعتراض خود  اوقات  گاهی 
نشان  عراق،  به  ایران  گاز  صادرات  روند  بودن 
داده اند. حال با لغو معافیت اعطاشده به عراق 
برای واردات برق و گاز از ایران، روابط دو کشور 
وارد فصل جدیدی می شود. آن طور که یکی از 
هری  داده،  گزارش  عراقی  مستقل  رسانه های 
ایستپانیان، کارشناس انرژی، عنوان کرد: عراق در 
تامین مکانیزم پرداخت برای گاز خریداری شده با 
دشواری هایی مواجه است. تصمیم جدید ترامپ 
می تواند بحران برق در عراق ایجاد کند و بدون 
ایران،  گاز  جایگزینی  برای  فوری  راه حلی  یافتن 
اعتراضات  از  با موج جدیدی  عراق ممکن است 
روبه رو شود. با این که هدف گذاری دولت عراق، 
دیگر  با  قرارداد  بستن  انرژی،  سبد  متنوع شدن 
کشورها و البته افزایش توان تولید داخلی است، 
اما در کوتاه مدت، این کشور همچنان به گاز ایران 
نیاز دارد. مگر آن که به سرعت قرارداد ایران را با 
یک کشور دیگر جایگزین کند که در آن صورت، 
باز در مدت کوتاهی با مشکل تامین برق روبه رو 
بحران  و  اعتراضات  گسترش  از  ترس  می شود. 
که  کند  مجاب  را  عراق  دولت  احتمالا  انرژی، 
روند واردات گاز ایران را متوقف نکند و این بار به 

شکل غیررسمی از ایران گاز خریداری کند. این 
موضوعی است که در مورد چین نیز اتفاق افتاد. 
با گسترش تحریم های نفتی علیه ایران، چین دیگر 
به طور رسمی از ایران نفت خریداری نکرد و در 
حال حاضر، حدود ۱.۱ میلیون بشکه نفت به طور 
می شود.  چین  وارد  غیررسمی  مبادی  از  روزانه 
موضوعی که هزینه های زیادی برای ایران داشته 
است چرا که باید تحریم ها را دور بزند و از طرف 
دیگر، بخشی از نفت را در قالب تهاتر به فروش 
به  را  ارزی  درآمد  کاهش  که  موضوعی  برساند؛ 
دنبال داشته است. به نظر می رسد که سرنوشت 
صادرات گاز ایران به عراق نیز به روند صادرات 
نفت ایران به چین دچار شود. یعنی دولت عراق 
تصمیم بگیرد که برای جلوگیری از تشدید بحران 
انرژی و افزایش نارضایتی های داخلی، گاز را از 

طریق مجاری غیررسمی وارد کند.
مجاری  از  را  گاز  که  بگیرد  تصمیم  عراق  اگر 
رسمی وارد کند، ترامپ تحریم هایی را علیه نفت 
و اقتصاد عراق وضع می کند. اما به دلیل تقویت 
روابط عراق و آمریکا، به نظر نمی رسد که مسئولان 

عراقی حاضر باشند که آمریکا را از دست بدهند.
هم  ایران  که  می رسد  نظر  به  دیگر،  سوی  از 
که  نباشد، چرا  کاهش صادرات خود  به  حاضر 
بخش بزرگی از صادرات ارزی ایران را نفت، گاز و 
دیگر فرآورده های نفتی تشکیل می دهند. حال باید 
دید که واقعا سرنوشت صادرات گاز ایران به عراق، 
در خلال تحریم ها، بدهی گازی عراق به ایران و 

البته کمبود گاز در ایران چه می شود؟

اخبار

در حال حاضر به نظر می رسد 
که ایران قادر به تامین پایدار 

حجم توافق شده حدود 50 
میلیون تا 55 میلیون متر 

مکعب گاز در روز برای عراق 
نیست یا احتمالا موضوع بدهی 
عراق به ایران در پایدار نبودن 

صادرات گاز به این کشور 
اثرگذار بوده است

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب جعفر طارمی فرزند شمس الدین به شماره شناسنامه۸19 صادره از کرج مقطع 
کارشناسی ارشد رشته مدیریت صنعتی صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره 4442۶2۶ مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی 
کرج_ انتهای رجایی شهر_تقاطع بلوار موذن و استقلال_ صندوق پستی313_314۸5ارسال نماید.نوبت 

اول )کد990(

کارت ماشین به شماره  پلاک 53ن353 ایران 3۸ مدل 9۷و شماره موتور 172B0032915و شماره شاسی
NAAP13FE3JJ671828به رنگ قرمز سیر متالیک به نام مژگان رحیمی با کد ملی 4900170291 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد991(
 
مفقودی برگ سبز خودرو برگ سبز خودرو تیگو ۷ به سیستم چری تیپ tiggo7-AT مدل 1399 به شماره 
موتور MVME4T15BADL011202 شماره شاسی NATGBACR7L1010572 به شماره پلاک ایران 

10 ۷1۷ل1۶ به مالکیت خانم لیلا نوائی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد992(

برگ سبز و سند کمپانی  خودرو تیگو ۷ به سیستم چری تیپ tiggo7-AT مدل 1399 به شماره موتور
ایران 10  به شماره پلاک   NATGBACR7L1010572 شماره شاسی MVME4T15BADL011202

۷1۷ل1۶ به مالکیت خانم لیلا نوائی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد992(

برگ سبز خودرو KMC T9 رنگ مشکی به شماره شاسی NAKPM8620RB104267 و شماره موتور 
N20TGD7R8003553 و شماره پلاک 21 ط 311 ایران 87 به مالکیت خانم مریم رحیمی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد993(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : پژو به نام وسیله نقلیه : پارسtu5  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 139۷ و شماره پلاک : 12ب55۸ایران92  و شماره شاسی : NAAN11FE0JH569955  و شماره 
موتور : 164B0190603 به نام صاحب سند : امیرحسین صادقی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد994(

سند وسیله نقلیه ) سند کارخانه ( خودرو سواری هاچ بک دیگنیتی پرایمDXK6471AS ، به رنگ مشکی 
 NAGD1AA48R1007313. و شماره شاسی SFG15T24030801متالیک ، مدل 1403به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .)کد995(

مجوز حمل سلاح شکاری تفنگ دولول روی هم ساچمه زنی کوسه ایران بشماره سریال 2۸3۷۷22 مفقود 
شده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد996(

کارت هوشمند خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 206 تیپ 5  و رنگ خودرو : 
نقره ای  و مدل وسیله نقلیه : 1384  و شماره پلاک : ایران 40 184س49  و شماره شاسی : 83683221  و 
شماره موتور : 10FX5C2218042 به نام صاحب سند : شیرین پارسا مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

است.)کد997(

یک نسخه برگ سبز خودرو ازنوع سواری میتسوبیشی لنسر مدل 92باشماره انتظامی 19_۸45م۶9مفقود 
شده ازیابنده تقاضا دارم که بااین شماره تماس بگیرد0904543091۸باتشکر )کد998(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودروسواری به نام وسیله نقلیه : میتسوبیشی لنسر  و رنگ خودرو 
: سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1992  و شماره پلاک : 19_145م۶9  و شماره شاسی : 0005۶۸  و شماره موتور : 

0015۶2 به نام صاحب سند : کلانترمظفری پورمفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد998(

آگهی مفقودی مدرک
شناسنامه  شماره  به  غلامعباس  پدر  نام  میرزائی  فاطمه  نام  به  اعتبار(  کارشناسی)فاقد  موقت  مدرک 
التحصیل در  ، رشته شیلات) فرآوری محصولات شیلاتی( و فارق  تاریخ تولد 1/1/13۷2  5130035۷۷1 و 
تاریخ 2۶/11/1393 مفقود شده است. از یابنده تقاضا می شود در صورت پیدا کردن مدرک آن را به اداره 
پست تحویل داده به نشانی زیر: فارس، سرچهان، کره ای ، خیابان خیام ،پلاک۷39411۸493، شماره تماس 

093۶41۸1۷3۷)کد999(

کارت خودروی ماشین 207 سواری سیسم پژو تیپ 207i tu5 مشکی متالیک به شماره پلاک 86 ق 488 
به   NAAR03FE8PJ044109 شاسی  شماره  و   178B0138714 موتور  شماره  به  مدل 1402   50 ایران 

مالکیت آقای مرتضی قاسم نژاد مفقود و فاقد اعتبار می باشد)کد01(

آگهی مفقودی و اعلام بطلان**
بدین وسیله اعلام می شود کارت خودرو **تندر ال 90** مدل **1396** به رنگ **سفید** با پلاک 
**34ط739 ایران 93** به نام **کاوه بهمنی فر** مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. این آگهی 
خواهد  اقدام  المثنی  دریافت  برای  قانونی،  مهلت  گذشت  از  پس  و  می شود  منتشر  مفقودی  اعلام  جهت 

شد.)کد02(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : تندر ال نود  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
  NAALSRALDHA274373 : وسیله نقلیه : 1396  و شماره پلاک : 34ط739 ایران 93  و شماره شاسی
و شماره موتور : 100014021RR205061 به نام صاحب سند : کاوه بهمنی فر مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط است.)کد02(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : هاچبک به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : مشکی  
و مدل وسیله نقلیه : 1383  و شماره پلاک : 816ی14ایران 38  و شماره شاسی : S1442283170539  و 
شماره موتور : 00903408 به نام صاحب سند : طناز مکاریان صادقی  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

است.)کد03(

امین خوش کنار فرزند حیدرعلی، خودرو پژو 206 سفید مدل 1396 شماره پلاک  کارت هوشمند خودرو 
69و652 ایران 17 با شماره شاسی NAAP13FE8HJ135094 و شماره موتور 172B0024405 به نام امین 

خوش کنار در تاریخ 1403/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد04(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت به نام وسیله نقلیه : مزدا تک کابین  و رنگ خودرو : سبز یشمی  و 
مدل وسیله نقلیه : 1383 و  شماره پلاک : 36م916 ایران 30  و شماره شاسی : 83NSPE01470 و شماره 

موتور : 461948 به نام صاحب سند : علی زارع نژاد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد05(

 ( به شماره پلاک  اینجانب )سباعزیزی گروسی(  برگه سبز خودروی  به اطلاع می رساند  بدین وسیله 
ایران 868/29م54(، سواری پراید مدل 1388 مفقود شده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد. لذا 

مراتب جهت اطلاع عموم جلوگیری از هرگونه سؤاستفاده اعلام می گردد.)کد06(

نقره   : خودرو  رنگ  و  پراید    : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  سبز  برگ 
 : شاسی  شماره  و  ایران868/29م54    : پلاک  شماره  و    1388  : نقلیه  وسیله  مدل  و  متالیک   ای 
S1412288037475  و شماره موتور : 3111519 به نام صاحب سند : سباعزیزی گروسی  مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط است.)کد06(

سند مالکیت و سند کمپانی  و برگ سبز خودروبه نوع وسیله نقلیه : وانت نیسان به نام وسیله نقلیه : 
نیسان  و رنگ خودرو : قرمز  و مدل وسیله نقلیه : 135۷  و شماره پلاک : 45ع4۸3 ایران15  و شماره 
شاسی : A40934  و شماره موتور : 809124 به نام صاحب سند : طاهر شاه محمدی  مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط است.)کد07(

کارت خودرو هانی صفائی مقدم با کد ملی5449752644 با شماره شناسنامه 3 فرزند حسین خودرو 
شاهین رنگ سفید مدل 1402 شماره پلاک 50-3۷۶و۷1 شماره شاسیNAS111100P1092148 و 
شماره موتورM15TC/2093737 ب نام هانی صفائی مقدم در تاریخ 1403/11/1۶ به سرقت رفته است 

و از درج اعتبار ساقط میباشد.)کد08(

فرهاد  فرزند  ملی 05۶99411۷2شماره شناسنامه  کد  با  رادفر  میلاد  کمپانی خودرو  و سند  برگ سبز 
شاسی  شماره   9۶ 492ن  ایران   20 پلاک  شماره   1395 مدل  روغنی  سفید  رنگ   20۶sd خودرو 
 1403/9/20 تاریخ  در  رادفر  میلاد  نام   163B0240447 موتور  شماره   NAAP41FE2GJ757779

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد09(

اصل مدارک شامل برگ سبز، سند مالکیت و سند کمپانی خودرو دوو سیلو مدل 1381 به رنگ بژ به 
شماره انتظامی 587د78 ایران 88 شماره موتور 010545H و شماره شاسی IR81165055377 به 

نام آرش سلیمانی فارسانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد010(

صلاحیت پیمانکاری شرکت ارا دژ البرز با شناسه ملی 10103277795 به تاریخ نامه 413132 به تاریخ 
1400/8/30 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد011(

95س۶3-797وشماره  پلاک  شماره  1379به  gtxمدل  پراید  سواری  خودرو  کمپانی  وسند  سبز  برگ 
درجه  از  و  گردیده  مفقود  اتابک  مهتاش  نام  به   00202924 موتور  S141227967561وشماره  شاسی 

اعتبار ساقط می باشد )ارومیه()کد012(

یک عدد کارت ماشین تیبا مدل 94 سفید بهشماره پلاک 918د77 58 ایران به نام افسانه فخری به 
شماره ملی 3521299783 مفقود گردیده و از اعبتار ساقط میباشد .)کد013(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : تیبا  و رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
NAS811100F5855042  و   : ایران  و شماره شاسی  : 918د77 58  : 1394  و شماره پلاک  نقلیه 
شماره موتور : 8223833 به نام صاحب سند : افسانه فخری مفقود گردیده و از اعبتار ساقط میباشد 

.)کد013(

کد  دارای  و  به شماره شناسنامه 3605  فرزند مجتبی  مینائی  نرگس  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
ملی0055058272صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته کامپیوتر -نرم افزار ) مهندسی ( صادره 
از واحد دانشگاهی اراک – به شماره ثبت سازمان مرکزی 241801 به تاریخ 19/07/1378 صادر گردیده 
است فاقد اعتبارمی باشد . لذا از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
اراک – به نشانی ذیل ارسال نماید. اراک – میدان امام خمینی )ره ( – بلوار امام خمینی )ره ( –شهرک 
دانشگاهی امیر کبیر دانشگاه آزاد اسلامی اراک – صندوق پستی567/38135 حوزه معاونت آموزشی 

و مهارتی دانشگاه – اداره دانش آموختگان )کد014(

برگ سبز خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری-سواری به نام وسیله نقلیه : پراید جی تی ایکس آی  
: نوک مدادی متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1384  و شماره پلاک : 51د317ایران27   و رنگ خودرو 
ندامت  ندا   : نام صاحب سند  به   01230440 : S1412284592313  و شماره موتور   : و شماره شاسی 

جنکانلو  مفقود گردیده و از اعبتار ساقط میباشد .)کد015(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  و کارت 
هوشمند خودرو به   نوع وسیله نقلیه : کیا به نام وسیله نقلیه : سراتو  و رنگ خودرو : مدادی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1396  و شماره پلاک : ۶3. 539و ۷2  و شماره شاسی : NAS621200H1042884  و 
شماره موتور : G4KDHH586126 به نام صاحب سند : حمید رضا نظری مفقود گردیده و از اعبتار 

ساقط میباشد .)کد016(

مقطع  3611997315در  ملی  شماره  به  حسن  فرزند  مستوفی  محمد  اینجانب  دانشجویی  کارت 
کارشناسی رشته مهندسی کامپیوتر صادره از دانشگاه زاهدان و به شماره دانشجویی 40188873 و در 
تاریخ 1 دی 1403مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا میشود کارت دانشجویی را به دانشگاه سیستان 

و بلوچستان به نشانی زاهدان خیابان دانشگاه تحویل دهد.)کد017(

برگه سبز خودروی مدل سایپا تیپ ساینا مدل 1397 رنگ سفید با شماره پلاک ایران30 / 342و 54 
گم شده است لطفا در صورت یافتن با شماره تماس 09227431205 و یا شماره 09359721533 تماس 

حاصل فرمایید باتشکر)کد018(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری- سواری ) سایپا ( به نام وسیله نقلیه : ساینا و رنگ 
خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1397  و شماره پلاک : ایران30 / 342 و 54  و شماره شاسی : 
NAS831100j5762501  و شماره موتور : M158542401 به نام صاحب سند : ناصر شاهی خاکندی  

مفقود گردیده و از اعبتار ساقط میباشد .)کد018(

با کد ملی 04410210۷۷ فرزند محمد خودرو پراید 132  برگ سبز خودرو و سند کمپانی میعاد قدس 
رنگ سفید مدل 1390 شماره پلاک )۶۶ایران1۷9ص49 ( شماره شاسی S1422290271443 شماره 
موتور 4135۷21 به نام میعاد قدس در تاریخ 1403/11/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد019(

برگ سبز خودرو …سواری ……… به سیستم …رنو ….. تیپ ……TONDAR90K4M…… رنگ سفید 
 ……100019606RR110948…… شیری روغنی مدل ……1395…… نوع سوخت بنزین به شماره موتور
…… 3۸ ایران 14۷…د ۸4… به  شماره پلاک  به   …NAALSRALDGA247078……… شماره شاسی 

مالكیت آقا ی …ولی آگاه بلگوری مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد020(

سفید   : خودرو  رنگ  و  رنو    : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  سبز  برگ 
 : شاسی  شماره  و  14۷د۸4    3۸ ایران   : پلاک  شماره  و    1395  : نقلیه  وسیله  مدل  و  روغنی  شیری 
NAALSRALDGA247078 و شماره موتور : 100019606RR110948 به نام صاحب سند : ولی 

آگاه بلگوری مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد020(

رنگ  و   باکسر150    : نقلیه  وسیله  نام  به   سیکلت  موتور   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  سبز  برگ 
موتورسیکلت : مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 1396  و شماره پلاک : 159.84944  و  شماره موتور : 
PFZWHA 12157  و  شماره تنه : N5PCBEKLAHAA00233  به نام مالک : محمد حسین ورمزیار  

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد021(

برگه سبز خودرو،سند مالکیت و برگه کمپانی الهه محمدی پور با کد ملی40۶059۶4۷۷ فرزند اسدالله 
شاسی  شماره   31 ایران  پلاک43ط99۷  شماره   1402 مدل  روغنی  سفید  رنگ  پرو   ۶ آریزو  خودرو 
NATGCADR8P1023607 وشماره موتور MVME4T15BAKR052030 به نام الهه محمدی پور 

در تاریخ 21/11/1403 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد022(

برگ سبز خودرو و سند مالکیت و کارت خودور میثم مجیدی با کد ملی 0519864123 خودرو وانت رنگ 
سفید مدل 1393 شماره پلاک 16ی585ایران99 شماره شاسی NAAA36AA8DG602968 شماره 
موتور118P0019727 به نام میثم مجیدی در تاریخ 1403/04/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد023(

کارت بازرگانی مربوط به شرکت چشم انداز گستر کارینا به شناسه ملی 14009694140 و شماره سریال 
MAKHCO-5540-02/20 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.)کد024(

دفترچه ثبت ساعت پلیس راه اینجانب داود عبادی به کد ملی 15022201۸0 مفقود شده است)کد025(

و  استپ وی   : ساندرو  نقلیه  نام وسیله  به  : سواری  نقلیه  نوع وسیله  به  کلیه مدارک مربوط  و  خودرو 
 : و شماره شاسی  / 492د41    ۶۷ : و شماره پلاک    139۷ : نقلیه  و مدل وسیله  : سفید   رنگ خودرو 
: زهره  نام صاحب سند  به   K4MA690_R255281  : NAPBSRBYKJ1098924  و شماره موتور 

میرلوحی فلاورجانی سرقت شده و مدارک ان  و فاقد اعتبار می باشد.)کد026(

کارت خودرو
هونام ایمن آریا با شناسه ملی 14009941602 خودرو پراید وانت رنگ سفید روغنی مدل 1402 شماره پلاک 
89ی532 ایران 50 شماره شاسیNAS451100P4936819 شماره موتورM13/6619670به نام شرکت 

هونام ایمن اریا در تاریخ 21/11/1403 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد027(

پلاک  شماره  به  زامياد  خودرو  علیرضا  فرزند  ملی 0946372799  کد  به  پور  علی  جعفر  خودرو  کارت 
اعتبار  از درجه  و  گردیده  موتور 276415مفقود  و شماره   H00515ایران41با شماره شاسی 447س18 

ساقط می باشد.)کد028(

بدینوسیله اعلام می گردد پروانه وکالت به نام عباس سپهری فتاحی به شماره 22870 صادره از کانون 
وکلای دادگستری مرکز به مورخه 1403/11/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط بوده و هر گونه سوء 

استفاده از آن قابل پیگرد قانونی خواهد داشت.)کد029(

به  CDI125 مدل 1390  سند کمپانی و سند مالکیت )برگ سبز( موتور سیکلت سیستم ساوین تیپ 
شماره موتور NDR12503023037 و شماره تنه NDR125B9067982 و به شماره پلاک 69122816 

به مالکیت شهرام حضرتی مفقود شده و فاقد اعتبار میباشد)کد030(

مدارک موتور سیکلت سوزوکی امیکو 250 گمشده است از یابنده تقضا میشود تحویل پست دهد)کد031(

سند فروش و  سند مالکیت  و کارت موتورسیکلت  و  سند کمپانی  و  برگ سبز  و  سایر مدارک    مربوط به 
نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : سوزوکی امیکو 250  و  رنگ موتورسیکلت : مشکی  
و  مدل موتورسیکلت : 1382  و  شماره پلاک : 4۸1-۶15۶4  و  شماره موتور : 80223961  و  شماره تنه : 

250301282 به  نام مالک : حسین هادی لو مفقود شده و فاقد اعتبار میباشد)کد031(

برگ سبز سواری پژو پارس نقره ای مدل 1384 گم شده به شماره شاسی 19315985)کد032(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : پارس به نام وسیله نقلیه : پژو  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل 
وسیله نقلیه : 1384  و شماره پلاک : 91ایران646ب43  و شماره شاسی : 19315985  و شماره موتور : 

12484096630 به نام صاحب سند : حسن حسین زاده مفقود شده و فاقد اعتبار میباشد)کد032(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری ساینا به نام وسیله نقلیه : ساینا  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAS851100R5740191 : مدل وسیله نقلیه : 1403  و شماره پلاک : 11م727ایران13  و شماره شاسی

و شماره موتور : M155253747  مفقود شده و فاقد اعتبار میباشد)کد033(

برگ سبز خودروسمند اینجانب بنام مهدی حسام مفقود شده است از یابنده تقاضا می شود با شماره 
09112703833 تماس بگیرد . با تشکر

کارت خودرو و بیمه نامه شخص ثالث سواری کوییک GXR سفید مشکی مدل 1403 به شماره پلاک ) 
 NAPX213BAR1284908 و شماره شاسی M15I5353702 ایران 93 - ۸۸4 د 1۷( و شماره موتور

به نام مینا قاسمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد034(

رنگ  و  ایکس   ال  سمند   : نقلیه  وسیله  نام  به  سمند   : نقلیه  وسیله  نوع  به   خودروی  سبز  برگ 
 : شاسی  شماره  و  72ج998ایران59    : پلاک  شماره  و    1399  : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید    : خودرو 
NAAC91CE2LF699206  و شماره موتور : 124K1497026  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)ک035(

شاسی  شماره  به   ۶۸ ی   9۷4 3۸ایران  پلاک  شماره  به   1392 مدل  سفید  پراید  خودروی  کارت 
NAS411100D1286323 و به شماره موتور 4937228 به مالكيت آقای محمد صلح جو سرشکه به شماره 

09907899654 از تاریخ 1403/11/1۶ مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است)کد036(

برگ سبز خودروی به  نوع وسیله نقلیه : پژو آردی به نام وسیله نقلیه : پژو آردی  و رنگ خودرو : یشمی 
روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 13۸3  و شماره پلاک : 14د523 ایران11  و شماره شاسی : ۸3119۸34 و شماره 
موتور : 11۷۸3019۶۸۷ به نام صاحب سند : ناصر اصغری مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است)کد037(

مقطع  در  تهران  از  صادره  شناسنامه 3۶14  شماره  به  ناصر  فرزند  دادگر  مریم  اینجانب  تحصیلی  مدرک 
کارشناسی رشته ارتباط تصویری صادره از تهران مرکزی با شماره 3۶5۷3۶ و تاریخ ۷9/04/02 مفقود گردیده 
است. از یابنده  تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی: تهران 
انتهای اتوبان ارتش سوهانک میدان شهید سوهانی مجتمع دانشگاهی ولایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تهران مرکز کدپستی 1955۸4۷۸۸1)کد038(

سند کمپانی خودروی سواری به نام وسیله نقلیه : آریزو ۶ پرو )arrizo6 pro( و رنگ خودرو: مشکی و مدل 
وسیله نقلیه: 1402 و شماره پلاک ایران 50 -455م54 و شماره شاسی NATGCADR2P1015213 و 
شماره موتور : MVME4T15BAKP034993 و نام صاحب سند آرزو غفوری مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد039(

و   )arrizo6 pro( پرو   ۶ آریزو   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری  خودروی  کمپانی  سند  و   مالکیت  سند 
شاسی  شماره  و  455-م54   50 ایران  پلاک  شماره  و   1402 نقلیه:  وسیله  مدل  و  مشکی  خودرو:  رنگ 
NATGCADR2P1015213 و شماره موتور : MVME4T15BAKP034993 و نام صاحب سند آرزو 

غفوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. )کد039(

کارت ملی هوشمند اینجانب آیناز مهدی پور فرزند مجید به کد ملی 0023۶2۷913 در تاریخ 1403/11/13 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.)کد040(

فرهاد  فرزند  شناسنامه  05۶99411۷2شماره  ملی  کد  با  رادفر  میلاد  خودرو  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
شاسی شماره  55ب1۶4  ایران   11 پلاک  شماره   1401 مدل  روغنی  مشکی  رنگ  پلاس  رانا  خودرو 
NAAU514E2NT341851 شماره موتور188B0005100 نام میلاد رادفر در تاریخ 1403/9/20 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد041(

کارت ملی اینجانب در تاریخ 1403/9/1۷ در مشهد مفقود شده است نبوت دوم )کد 042(

از  شناسنامه42صادره  شماره  به  براتعلی  فرزند  اندوانی  صادقی  سهیلا  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
اصفهان درمقطع کاردانی رشته نرم افزار کامپیوترصادره از واحددانشگاهی آزادخوراسگان اصفهان با شماره 
۸31۷55023۷5 مفقود گردیده است وفاقداعتبارمی باشد.از یابنده تقاضامی شوداصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد  دانشگاه  ارغوانیه  بلوار  اصفهان خیابان جی شرقی  نشانی  به  اصفهان  واحد خوراسگان  اسلامی  آزاد 

خوراسگان تحویل یا ارسال نماید.با تشکر نبوت دوم )کد043(

سند خودرو پژو 405 جی ال ایکس به شماره 28D224 سیاسی 11 متعلق به اسلام محمد نبیل عبدالعزیز 
رفعت مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد نوبت  سوم )کد044(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 405 جی ال ایکس  و رنگ خودرو : نقره 
  NAAM0130A6DR591110 : 28  و شماره شاسیD224 : ای  و مدل وسیله نقلیه : 1391  و شماره پلاک
و شماره موتور : 124K0108138 به نام صاحب سند : اسلام محمد نبیل عبدالعزیز رفعت مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. نوبت سوم )کد044(

مفقودی قراداد مسکن مهر به شماره مورخ 91/12۸/141 )10000۷۸022 ( بنام فاطمه پولادی قشلاق

مفقودی قراداد مسکن مهر به شماره مورخ 91/12۸/141 )10000۷۸022 ( بنام فاطمه پولادی قشلاق مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد نوبت دوم )کد045(

 آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم روح انگیز رزقی شیر سوار با ارائه دو برگ شهادت شهودکه در دفتر 
و طی درخواست  است  امضاء شده  تصدیق  بابل  اسناد رسمی 14۸  خانه 
4۷۷۷۷-1403 مورخ 11/11/ 1403 اعلام نمودند که سند مالکیت ششدانگ 
چاپی  بشماره  بابل  ثبت  غرب  دو  بخش  اصلی  از 3500  فرعی  پلاک 54 
۷۶255۷ که به نام ایشان ثبت و صادر شده بود و بر اثر جابجائی مفقود 
گردیده لذا در اجرای ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت و تبصره های 
ذیل آن در صورتی که تا 10 روز تا انتشار آگهی اعتراضی نرسیده یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشده باشد نسب به صدور 

سند المثنی اقدام
خواهد شد.

تاریخ انتشار: 1403/11/23
شناسه آگهی: 1۸۷۷5۶9

سید مهدی حسینی کریمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل


